2/vír Eo CF!

coNvocAÇAo

Congonhas,23 de agosto de 2024.

Exmos. Srs. Vereadores:

Averaldo Pereira da Silva
Edonias Clementino de Almeida
Eduardo Cordeiro Matosinhos
Eduardo Ladislau Marques
Gerson Daniel de Deus
Hemerson Ronan Inácio
José Bernardes de Souza
Lucas Santos Vicente
Roberto Kleiton Guerra de Aguiar

Membros da Comissáo Especial de Inquérito

Senhores Vereadores,

O l)rcsidentc da Comissão Espccial dc Inquórito nomc:r<]a pcl:r l)ortariir
CMC I 177 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. I,)xas. para
comparcccrem na 18' Reunião da Comissáo Especial de Inquérito, dia O2 de
setembro de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos dc clcvada estima e considcraçào.
Atcnciosamente.

STAQUIO FERREIRA
s1dente Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

CMC/ FB

câmàra Municipal de congonhas
Rua Dr. PâcíÍico Homem lúnioí, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-m.il: carnarâ@congonhas.Íng.leg.br
www.congonhàs.mg.leg.bÍ

ôBoàt
cÂvnnn N/uNtclPAL
Caso do Legislotivo Vereador Ênio do Goma

ó

2/v cÂvann Ni uNtctPAL
Coso do Legistativo Vereador Ênio da Goma

coNvocAÇAo

Congonhas, 28 de agosto d,e 2024.

Exmo, Sr.
Vereador Averaldo Pereira da Silva
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Bspccial de Inquérito nomcada pt:l:r l)ortarirr
CMC|177 12023, no uso dc suas atribuições legais, CONVOCA V. llx:r. para
comparecer na 18" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia O2 de
setembro de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protcstos de elcvada estima e considcraçilo.
Ate nciosamcntc.

O

ír

IEU UIO
Presidente da omts Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em2!/9§ 12024

V* '- 47.-"o- ,/--,a

CM/FB

cámara Municipal dê ConSonhas
Rua Dr, Pacífico Homem.,únior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camârâ@conSonhâ5.mg.lêg.br
www.congonhàs.mg.leg.br

o/vár OE c
cÂvnnn N4uNrctPAL
Caso do Legislativo Vereodor Ênio do Gomo f

2

coNvocAÇÃo

Congonhas, 28 de agosto de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Edonias Clementino de Almeida
Membro da Comissão Especial de Inquérito

O Prcsidcnte da Comissáo Especial de Inquérito nomcada pcla Portaria
CMC|177 12023, no uso de suas atribuiçóes legais, CONVOCA V. Ilxa. parer

comparecer na 18" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia O2 de
setembro de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protcstos de clcvada estima e considcraÇão.
Atenciosamente.

Presidente da m
TÁQUIO FERREIRA
ão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido cm30 p5 12o2a

lpüÁz^ (o,la O^lb

CM/FB

câmaÍa Municipal de congonhas
Rua Dr. Pacifico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefoner (31) 3731-1840 - E rnail: ca mã Ín @conEon has. rn8.le8. br

www.coneonhas.mg.leg.br

Bto

Senhor Vereador,

o

2/v cÂvnnn N/uNrctPAL
Caso do Legislotivo Vereador Ênio do Goma

coNvocAÇÃo

Congonhas, 28 de agosto de 2024.

O Prcsidente da Comissào Especial de lnquórito nomcarda pclzr I)ortaria
CMC I 177 12023, no uso de suas atribuições legeiis, CONVOCA V. llxa. para
comparccer na 18" Reuniáo da Comissâo Especial de Inquérito, dia O2 de
setembro de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elcvada estima e considcraÇáo.
Atenciosamente.

EI TAQUIO FE IRA
nquéritonte da om o Especial de I

Recebido crn9 lO3/zoz+

CM/ FB

ír

VAN

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Cordeiro Matosinhos
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

Câmara Municipal de Congonhas

Câmãra Municipal de Congonhas
Rua DÍ. Pacífico Homem Júnior, 82, Cêntro, Congonhãs/MG - TeleÍone: (31) 3731-1840 - É-mâil: camara@congonhas.mB.leÊ.br
www.congonhas.mg.leg.bí

O

2/v CAIVARA NIUNICIPAL
Caso do Legislotivo Vereador Ênio da Gomo

Congonhas, 28 de agosto de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Ladislau Marques
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Prcsidente da Comissão Especial de Inquórito nomcada pcla l)ortaria
CMC / \77 /2023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. I!xa. para
compareccr na 18" Reunião da Comissáo Especial de Inquêrito, dia 02 de
setembro de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Rcnovamos os protestos de elevada estima e consideraÇão.
Atc nciosamente.

IE UIO FERREIRA
Presidente da C ls Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido "r, lO I 08 1zoz+

ár

4*l*u Pl,

CM/ FB

CâmaÍa Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem.lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG TeleÍone: (31) 3731-1840 - E-maili ca ma ra @congonhas. rn8.le8. br
www.congonha5.mg.leg.br

coNvocAÇÃo

,c

2/> CAN/ARA N/UNICIPAL
Coso do Legislativo Vereodor Ênio da Gama

Ft c

8tl

coNvocAÇÃo

Congonhas,28 de agosto de 2024.

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Espccial de Inquérito nomcada pcla Porterrizr

CMC||TT 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Dxa. para
compareccr na 18" Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia O2 de
setembro de 2024, segunda-feira, às 14 horas,

Renovamos os protestos dc elevada estima e considcrzrcão.
Atenciosamente.

E UIO FERREIRA
Presidente da C missão Especial de Inquérito

ír
)
a

Recebido cm,3o laQ /2024

Câmara Municipal de conBonhas
Rua Dr. Pacífico Homem lúnlor, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camàra@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

Exmo. Sr,
Vereador Gerson Daniel de Deus
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

tr "-"- +,.J^ US'"."P

CM/FB

o

o€

2/Y cÂt'lnnn N/uNtctpAL
Coso do Legislativo Vereodor Ênio da Goma

coNvocAÇÃo

Congonhas, 28 de agosto de 2024.

Senhor Vereador,

O Presidcnte da Comissão Especial dc Inquórito nr>mcaci:r pi:la Port:rri:r
CMC I 177 / 2023, no uso dc suas atribuiçÕes le gais, CONVOCA V. Exa. parer

comparcccr na 18' Reunião da Comissâo Especial de Inquérito, dia O2 de
setembro de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Rcnovamos os protcstos de clcvada estima e considcrzrçáo.
Atcnciosame ntc.

v U AQUIO FERR
Presi nte da Co ls o Especial de Inquórito

Câmara Munic al de Congonhas

Rccebidocm-fulf,1zou

CM/FB

câmaÍa Municipal de Congonhâs
Ruâ Dr. PacÍfico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 E-mail: camara@congonhâs.mg.leg.br

www.congonhas.mB.leg.br

ír

Exmo. Sr.
Vereador Hemerson Ronan Inácio
Membro da Comissão Especial de Inquérito

//d "
".

t?/6:"4a

coNOOraH s

o E

(\B

2/v CAN/ARA N/UNICIPAL
Coso do Legislotivo Vereador Ênio do Goma

?,t OE

ôt5l,

coNvocAÇÃo

Congonhas, 28 de agosto de 2024.

Senhor Vereador,

O Prcsidente da Comissào Espccial de Inquórito nomcada pt:la Portitri:r
CMC|177 12023, no uso dc suas atribuiçóes legais, CONVOCA V. Ilxa. para
compareccr na 18" Reunião da Comissâo Especial de Inquérito, dia O2 de
setembro de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima c considcração.
Atenciosâmcntc.

v UIO FERR
Pre nte da oml o Especial de Inquérito

Câmara unlc

CM/ FB

ír

Recebido .r"3Q I A-8 I zoz+

a*-!" * lí,1, tl;u.nA dt
'1.

Exmo. Sr.
Vereador José Bernardes de Souza
Membro da Comissáo Especial de Inquérito

de Congonhas

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacifico Hontem lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG -TeleÍone: (31) 3731-1840 E-mêal: camàra@con8oôha5.mB.le8.bÍ

www.congonhas.mB.leB.br

2/vír cÂvana N/uNrcrPAL
Caso do Legislativo Vereodor Ênio do Gama

tsL
o€

\e

Ô\G)
2

coNVocAÇAo

Congonhas,23 de agosto de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Lucas Santos Vicente
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Pre sidente da Comissáo Especial de Inquérito nomcada pcla Portaria
CMC||TT12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
compareccr na 18' Reunião da Comissáo Especial de Inquérito, dia O2 de
setembro de 2024, segunda-feira, às L4 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraÇào.
Atenciosamente.

Pres Com
QUIO FERREIRA
Especial de Inquérito

Câmara unicipal de Congonhas

Recebido .^ jO I oi l'zoz+

/l
t4

CM/FB

câmaÍa Municipal de contonhas
Rua Dr. PacÍfico Homêm Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: ca ma ra @congon has. rng.le8. br

www.congonhas.mg.leg.br

oftír FL oÊ

0\a
coaicoNl{As

CAN/ARA N/UNICIPAL
Coso do Legislotivo Vereddor Ênio do Gomo )

2

Congonhas, 28 de agosto de 2024.

Senhor Vereador,

O Prcsidente da Comissáo Espccial de Inquórito nomczrda pcla Portarier
CMC||TT 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. par:r
comparccer na 18" Reunião da Comissâo Especial de Inquérito, dia 02 de
setembro de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos dc elevada estima c considcraÇào.
Atcnciosamente.

PU UIO F.ERREIRA
Presidente da

Câmara
o Especial de Inquérito

un ipal de Congonhas

Recebido
"^JP1o81zoz+

cM/rB

câmara Municipal de Contonhas
Rua Dr. PacíÍico Homem lúnioí, 82, Centro, Congonhas/Mc - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.le8.bí

www.congonhas.mg.leg.bí

coNvocAÇÃo

Exmo. Sr.
Vereador Roberto Kleiton Guerra de Aguiar
Membro da Comissão Especial de Inquérito

o

b-d$ub